ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4235 /UBND-KTNV

V/v triển khai thực hiện Công văn

số 5187/VPCP-CN, ngày 29/7/2021

của Văn phòng Chính phủ

  Vĩnh Long, ngày  30 tháng 7  năm 2021

Kính gửi:

- Giám đốc Sở Giao thông vận tải;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Giám đốc Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 5187/VPCP-CN, ngày 29/7/2021 của Văn phòng

Chính phủ về việc tạo thuận lợi cho vận chuyển hàng hóa trong tình hình dịch

Covid-19,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp các sở, ngành, đơn vị liên

quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện Công văn số

5187/VPCP-CN, ngày 29/7/2021 của Văn phòng Chính phủ, theo đúng quy

định. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, báo cáo

UBND tỉnh để chỉ đạo kịp thời.

(Nội dung Công văn số 5187/VPCP-CN, ngày 29/7/2021 của Văn phòng

Chính phủ xem tại hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Phòng KT-NV;

- Lưu: VT, 5.09.05.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-07-30T13:58:40+0700